МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]13

О продлении срока
нахождения в кадровом
резерве органов местного
самоуправления города

В соответствии с постановлением Главы города от 31.12.2008 № 79                              «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута»,                            на основании решения комиссии при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города (протокол                     заседания комиссии от 17.02.2022 № 1):

1. Продлить срок нахождения в кадровом резерве органов местного                               самоуправления города на должности муниципальной службы, учреждаемые               для выполнения функции «руководитель»:
Высшая группа:
1.1. Величко Марии Николаевны, включенной в резерв на должность начальника управления по труду Администрации города.
Главная группа:
1.2. Бурундуковой Инны Васильевны, включенной в резерв на должность заместителя директора департамента городского хозяйства Администрации                     города.
Ведущая группа:
1.3. Вострецовой Юлии Михайловны, включенной в резерв на должность начальника отдела охраны труда управления по труду Администрации города.

2. Департаменту городского хозяйства, управлению по труду разработать индивидуальные карьеры муниципальных служащих, указанных в пункте 1,
в течение одного месяца с момента издания настоящего распоряжения.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                         настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									   А.С. Филатов